Ficam dispensados da tradução para línguaPortuguesa os 
relatórios técnicos que integram o Dossiê Técnicoindicado no Art. 8º, conforme regras 
definidas na Resolução da DiretoriaColegiada - RDC nº 50, de 06 de novembro de 2013. 

Art. 18. As disposições do art. 8º devem ser cumpridas emum prazo de 365 
(trezentos e sessenta e cinco) dias após a publicaçãodesta Resolução, aplicando-se para os 
cadastros novos e antigos. 

Art. 19. Ficam revogadas, a partir da data da entrada emvigor desta Resolução, a 
Resolução da Diretoria Colegiada da ANVISA- RDC nº 24, de 21 de maio de 2009, a Instrução

[...]

*           Lucro do Periodo 79.330,89

TOTAL DO ATIVO: TOTAL DO PASSIVO:428.238,63 428.238,63

São Paulo, 31 de dezembro de 2020.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo mais Patrimônio Líquido importam em R$  
428.238,63 (quatrocentos e vinte e oito mil, duzentos e trinta e oito Reais e sessenta e tres Centavos)

Contador
VALDIR LEMOS DE SOUSA
CT CRC: 1SP238205/O4CPF: 224.700.518-78

LEANDRO ALVES CAMASSO
SÓCIO E ADMINISTRADOR

Valdir Lemos
   -  -  - -

CNH Digital

QR-CODE

Departamento Nacional de Trânsito

Documento assinado com certificado digital em